Cuenta Publica 2022

Gobierno Estado Analitico del Activo ICATEP
de Puebla L vt Gl e do oo
ir e o Del 10. de Enero al 31 de Diciembre de 2022
Cifras en Pesos
Ente Publico: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL
ESTADO DE PUEBLA
L Cargos del Abonos del . Variacion del
Concepto Saldo Inicial Periodo Periodo Saldo Final Periodo
ACTIVO $192,993,830.27 $492,436,194.66 $495,830,387.09 $189,599,637.84 -$3,394,192.43

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

$33,662,318.67

$31,624,699.83
$766,362.72
$5,000.00
$0.00
$1,266,256.12
$0.00

$0.00

$159,331,511.60

$0.00
$0.00

$171,730,818.86

$44,358,416.40
$92,910.00
-$56,850,633.66
$0.00

$0.00

$0.00

$492,436,194.66

$335,170,636.33
$157,265,558.33
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$486,533,173.45

$330,591,586.00
$155,941,587.45
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$9,297,213.64

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$9,297,213.64
$0.00
$0.00
$0.00

$39,565,339.88

$36,203,750.16
$2,090,333.60
$5,000.00
$0.00
$1,266,256.12
$0.00

$0.00

$150,034,297.96

$0.00
$0.00

$171,730,818.86

$44,358,416.40
$92,910.00
-$66,147,847.30
$0.00

$0.00

$0.00

$5,903,021.21

$4,579,050.33
$1,323,970.88
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$9,297,213.64

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
-$9,297,213.64
$0.00
$0.00
$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

CLAUDIA FUENTES MENDEZ

DIRECTORA GENERAL

KARLA ORDUNA BANUELOS

DIRECTORA ADMINISTRATIVA




